
1 WOIDAT ANDREI ASD QUINTANA 1 12350

2 RAGNACCI APS GUBBIO 1 6290

3 ROSSETTI GIANNI PC BASTIA 1 5750

4 ROSSINI MARCO ASD QUINTANA 1 3940

5 STIRATI MASSIMO APS GUBBIO 1 3660

6 VESTRI MAURO ASD QUINTANA 1 3510

7 LILLI ANDREA APS VALFABBRICA 2 9790

8 ZANGARELLI LUCA AQUAFANS 2 5370

9 RADICATI MARCO AS CORMORANO 2 5190

10 SOLFANELLI MARCO PC BASTIA 2 3360

11 CELLINI CARLO PC BASTIA 2 3320

12 CASTAGNOLI ENZO APS VALFABBRICA 2 2990

13 BISCARINI PAOLO AS CORMORANO 3 8420

14 DOMINICI LUCA ASD QUINTANA 3 4280

15 TORSONI SIMONE APS VALFABBRICA 3 3250

16 ALUNNI ALFIO AS CORMORANO 3 3180

17 PIEROTTI FRANCESCO APS GUBBIO 3 2820

18 PERNAZZA WALTER BLUE RIVER 3 2670

19 FABBRI GUIDO PC BASTIA 4 6650

20 BARTOLINI ROBERTO APS FRATTA 4 3840

21 MATTEUCCI ANDREA APS VALFABBRICA 4 2730

22 CECCARINI STEFANO FISHING ACQUESIO 4 2390

23 CERAFISCHI CRISTIANO APS GUBBIO 4 2190

24 RADICCHI GIOVANNI APS GUBBIO 4 1520

25 BARTOLANI STEFANO ASD QUINTANA 5 5970

26 MONACELLI LUIGI APS GUBBIO 5 3150

27 ALUNNI FRANCESCO CRAZY FISHER 5 2250

28 DIAMANTINI MAURO APS GUBBIO 5 1990

29 CANESTRI PAOLO PC BASTIA 5 1580

30 DROZDEK MARIUSZ ASD QUINTANA 5 1310

31 ROSATELLI STEFANO FISHING PETRIGNANO 6 4390

32 BAZZUCCHI LUCIO APS GUBBIO 6 3100

33 PIERINI ROBERTO APS GUBBIO 6 1270

34 PORFIRI GIAN LUCA CRAZY FISHER 6 1140

35 BRIGIOLINI BRUNO AS CORMORANO 6 870

36 BRUHINI LUIGI APS VALFABBRICA 6.5 1170

37 COLONNI NICOLAS PS UMBERTIDE 6.5 1170

38 BEATI ALBERTO FISHING PETRIGNANO 7 3690

39 RADICATI PAOLO AS CORMORANO 7 2230

40 CECCONI ADELMO AQUAFAN 7 1770

Classifica Trofeo di Pasquella



41 ROSATINI MARIO PC ARCS 7 1080

42 MARINELLI ALFREDO APS GUBBIO 7 920

43 TORTOIOLI RICCI MAURO PC BASTIA 8 980

44 GRIGIONI GIULIANO ASD PETRIGNANO 8 910

45 CHIOCCI SERGIO APS VALFABBRICA 8 900

46 NOTTOLI CELESTINO PS UMBERTIDE 8 650

47 PIEROTTI ALDO APS GUBBIO 8 0

48 BAZZUCCHI DANIELE APS GUBBIO 8 0

49 BETTELLI SANDRO APS GUBBIO 8 0

50 CENSINI LUIGI PS UMBERTIDE 9 650

51 ROSSI ANGELO L.ORVIETANA 9 600

52 PIERONI MAURIZIO PS UMBERTIDE 9 450

53 BRAGANTI ALESSANDRO PC ARCS 9 0

54 LONGETTI APS GUBBIO 9 ASS



FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUEE

DENOMINAZIONE…TROFEO DI PASQUELLA            Settore  …A…..          Prova N…….

DATA    ……………..02/04/2018.                   LOCALITA' ……………………………….    

N.Ga COGNOME NOME N. Doc SOCIETA GRAMMI

1 RADICATI MARCO AS CORMORANO 5190 2

2 DOMINICI LUCA ASD QUINTANA 4280 3

3 MONACELLI LUIGI APS GUBBIO 3150 5

4 CECCONI ADELMO AQUAFAN 1770 7

5 ROSSETTI GIANNI PC BASTIA 5750 1

6 LONGETTI APS GUBBIO ASS 9

7 GRIGIONI GIULIANO ASD PETRIGNANO 910 8

8 BARTOLINI ROBERTO APS FRATTA 3840 4

9 BAZZUCCHI LUCIO APS GUBBIO 3100 6

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUEE

DENOMINAZIONE…TROFEO DI PASQUELLA     Settore  …B          Prova N………….

DATA   02/04/2018                  LOCALITA' ……………………………….    

N.Ga COGNOME NOME N. Doc SOCIETA GRAMMI

10 SOLFANELLI MARCO PC BASTIA 3360 2

11 BRIGIOLINI BRUNO AS CORMORANO 870 6

12 MATTEUCCI ANDREA APS VALFABBRICA 2730 4

13 ALUNNI ALFIO AS CORMORANO 3180 3

14 VESTRI MAURO ASD QUINTANA 3510 1

15 PIEROTTI ALDO APS GUBBIO 0 8

16 BAZZUCCHI DANIELE APS GUBBIO 0 8

17 DIAMANTINI MAURO APS GUBBIO 1990 5

18 BETTELLI SANDRO APS GUBBIO 0 8



FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUEE

DENOMINAZIONE…TROFEO DI PASQUELLA     Settore  …C          Prova N………….

DATA   02/04/2018                  LOCALITA' ……………………………….    

N.Ga COGNOME NOME N. Doc SOCIETA GRAMMI

19 DROZDEK MARIUSZ ASD QUINTANA 1310 5

20 CASTAGNOLI ENZO APS VALFABBRICA 2990 2

21 RADICCHI GIOVANNI APS GUBBIO 1520 4

22 MARINELLI ALFREDO APS GUBBIO 920 7

23 CENSINI LUIGI PS UMBERTIDE 650 9

24 CHIOCCI SERGIO APS VALFABBRICA 900 8

25 PIERINI ROBERTO APS GUBBIO 1270 6

26 PERNAZZA WALTER BLUE RIVER 2670 3

27 STIRATI MASSIMO APS GUBBIO 3660 1

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUEE

DENOMINAZIONE…TROFEO DI PASQUELLA     Settore  …D          Prova N………….

DATA   02/04/2018                  LOCALITA' ……………………………….    

N.Ga COGNOME NOME N. Doc SOCIETA GRAMMI

28 NOTTOLI CELESTINO PS UMBERTIDE 650 8

29 PORFIRI GIAN LUCA CRAZY FISHER 1140 6

30 ROSSINI MARCO ASD QUINTANA 3940 1

31 CELLINI CARLO PC BASTIA 3320 2

32 TORSONI SIMONE APS VALFABBRICA 3250 3

33 ROSATINI MARIO PC ARCS 1080 7

34 ROSSI ANGELO L.ORVIETANA 600 9

35 CANESTRI PAOLO PC BASTIA 1580 5

36 CERAFISCHI CRISTIANO APS GUBBIO 2190 4



FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUEE

DENOMINAZIONE…TROFEO DI PASQUELLA     Settore  …E          Prova N………….

DATA   02/04/2018                  LOCALITA' ……………………………….    

N.Ga COGNOME NOME N. Doc SOCIETA GRAMMI

37 PIERONI MAURIZIO PS UMBERTIDE 450 9

38 BRUHINI LUIGI APS VALFABBRICA 1170 6.5

39 COLONNI NICOLAS PS UMBERTIDE 1170 6.5

40 TORTOIOLI RICCI MAURO PC BASTIA 980 8

41 PIEROTTI FRANCESCO APS GUBBIO 2820 3

42 ZANGARELLI LUCA AQUAFANS 5370 2

43 ALUNNI FRANCESCO CRAZY FISHER 2250 5

44 RAGNACCI APS GUBBIO 6290 1

45 CECCARINI STEFANO FISHING ACQUESIO 2390 4

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUEE

DENOMINAZIONE…TROFEO DI PASQUELLA     Settore  …F          Prova N………….

DATA   02/04/2018                  LOCALITA' ……………………………….    

N.Ga COGNOME NOME N. Doc SOCIETA GRAMMI

46 LILLI ANDREA APS VALFABBRICA 9790 2

47 WOIDAT ANDREI ASD QUINTANA 12350 1

48 BEATI ALBERTO FISHING PETRIGNANO 3690 7

49 BARTOLANI STEFANO ASD QUINTANA 5970 5

50 FABBRI GUIDO PC BASTIA 6650 4

51 BRAGANTI ALESSANDRO PC ARCS 0 9

52 BISCARINI PAOLO AS CORMORANO 8420 3

53 ROSATELLI STEFANO FISHING PETRIGNANO 4390 6

54 RADICATI PAOLO AS CORMORANO 2230 7


